OK 

Una vez realizada la verificación aritmética de la oferta económica, y revisado los ítem, 
descripción, unidad, cantidad y valor unitario, la propuesta presentada por el CONSORCIO 
VÍAS RU TOCANCIPÁ, resulta habilitada con un valor ofertado de: DIECISÉIS MIL TREINTA Y 
SEIS MILLONES DOSCIENTOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS M/CTE ($ 
16.036.200.635), considerando que no sobrepasó el valor del POE del presente proceso y se 
le otorgan 40 PUNTOS al proponente 

CRITERIO OBSERVACIÓN 
IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA DE 
OBRA Y FLUJO DE INVERSIÓN 

CUMPLE; FOLIOS 465-467 
Presenta diagrama de Gantt y Flujo de